
参加者の皆様 

 

東大 OLK 春場所中止のお知らせ 

 

このたび、2026 年 2 月 23 日に予定しておりました東大 OLK 春場所に関しまして、本日の

大会準備中にテレイン内において熊の可能性がある動物を複数名の運営者が確認しました。 

安全面について運営内で慎重に検討を行った結果、参加者の皆さまの安全を最優先とすべき

であるとの判断に至り、誠に残念ではございますが、東大 OLK 春場所は中止とさせていただく運

びになりました。 開催を楽しみにご準備いただいていた皆さまには、多大なるご迷惑をおかけい

たしますことを心よりお詫び申し上げます。直前のご連絡となりましたことも、重ねてお詫び申し上

げます。  

また、誠に恐れ入りますが要項に記載した通り、参加費の返金は行わない方針です。地図購入

代金のみ、返金を実施する予定です。コース図については後日、JOY 上で参加者のみに限定公

開いたします（コース図の郵送等はいたしません。ご了承ください）。 

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

２０２６年２月２０日 

東大 OLK 春場所実行委員長 

町田涼介 


